060821376 FILTRO AIRE CABINA POLEN NISSAN VERSA 
2021/2023/KICKS HR16 2016/2023 TAIWAN 5789 
1 UNI x $6.000 

N·15208-65FOC-1 FILTRO ACEITE /B-15,SM3,TIIDA/VERSA/B- 
16/QASHQAI/D-22KA24DE NISS/SAMS ORIG 
W67/8 
1 UNI x $9.000 

4.000 

6.000 

9.000 

NETO S 15.966 
IVA (19.0%) S 3.034 

SON: DIECINUEVE MIL PESOS TOTAL$ 19.000 
FORMA DE PAGO 
TARJETA DEBITO 
TOTAL 

$ 19 000 
$ 19 000